[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 21.11.2018 г.                                                                                                       № 128

поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 13.10.2017г. № 142 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Мирского сельского поселения Кавказского района»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 8 сентября 2014 года № 89  «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района»,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения Мирского сельского поселения Кавказского района» (далее по тексту – Программа), утвержденную постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 13 октября 2017 года № 142 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Мирского сельского поселения Кавказского района»:

1.1. Из паспорта Программы исключить:

1) подпрограмму «Профилактика правонарушений, охрана общественного порядка, борьба с преступностью на территории Мирского сельского поселения Кавказского района»;

2) абзац второй позиции «Задачи муниципальной программы»;
3) абзацы 5,6,7,8,9 позиции «Перечень целевых показателей программы».

         1.2. Позицию паспорта Программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой  редакции:
	«

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы 28,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 13,0 тыс. рублей;

2020 год – 13,0 тыс. рублей;

- из средств местного бюджета – 28,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 13,0 тыс. рублей;

2020 год – 13,0 тыс. рублей;

в том числе по подпрограммам:

подпрограмма «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Мирское сельское поселение Кавказского района»  - 28,0 тыс. рублей,

из них по годам:

2018 год –  2,0 тыс. рублей;

2019 год – 13,0 тыс. рублей;

2020 год – 13,0 тыс. рублей;

в том числе из средств местного бюджета -28,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год –  2,0 тыс. рублей;

2019 год – 13,0 тыс. рублей;

2020 год – 13,0 тыс. рублей;

»

1.3. Пункт 2 раздела 3  Программы исключить;

1.3. Пункт 2 в таблице  Раздела 4 Программы  изложить в новой редакции:
	N
п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения Мирского сельского поселения Кавказского района»
	всего, в том числе
	28,0
	2,0
	13,0
	13,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	28,0
	2,0
	13,0
	13,0

	внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Мирское сельское поселение Кавказского района»
	всего, в том числе
	28,0
	2,0
	13,0
	13,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	28,0
	2,0
	13,0
	13,0

	внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.4. В Приложении № 1 к Программе в таблице исключить пункт 1.2.

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети Интернет.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                            И.Б.Костенко